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ZAPYTANIE OFERTOWE 
 
I. Przedmiot zamówienia 
Gmina Stronie Śl. z siedzibą  ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śl.  zaprasza do złożenia oferty 
na realizację działań promocyjnych projektu pn: „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie” , 
realizowanego w ramach działania  1.1. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji powyżej 
15 RLM, priorytetu nr I-gospodarka wodno ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013, 
 
Przedmiotem zamówienia jest: 
 
1. Wykonanie i zamontowanie we wskazanym miejscu tablicy informacyjnej dwustronnej  (w 

kolorze) wg wzoru (w załączeniu rys nr 1) o wymiarach 300 cm (szerokość) x 200 
(wysokość).  
W miejscu [tytuł projektu] należy wpisać „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie”. 
Benficjent Gmina Stronie Śląskie 
wartość projektu  PLN (zostanie podana  przed wykonaniem tablicy) 
Wartość dofinansowania z Unii Europejskiej  PLN (zostanie podana  przed wykonaniem 

tablicy) 
Rozmieszczenie napisów, kolorystyka, czcionka jak na wzorze, kwoty wartości projektu i 

wkład Unii ulegną jeszcze zmianie. 
2. Wykonanie i zamontowanie po zrealizowaniu projektu, tablicy pamiątkowej wg wzoru (w 

załączeniu rys nr 2) o wymiarach 1m  (szerokość) x 0,7 m (wysokość) tablica metalowa. 
3. Zamieszczenie dwóch ogłoszeń w prasie regionalnej (np. Brama, Euroregio Glacensis lub 

innej regionalnej) odnośnie realizacji projektu (format ogłoszenia zbliżony do A4), jedno 
ogłoszenie po rozpoczęciu robót budowlanych, a drugie pod koniec realizacji projektu. 

4. Wykonanie 3000 szt. ulotek formatu A5 – kolor dwustronny. 
5. Opracowanie szaty graficznej, znaków i napisów na ww. materiałach promocyjnych. 
 
II. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
cena - 100% 
 
III. Opis sposobu obliczenia ceny 
Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zakres określony w zapytaniu ofertowym. Cena 
oferty jest ceną ryczałtową. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana 
w PLN cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem należytego podatku VAT - jeżeli występuje. Cena 
może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości 
cen. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty. Cena podana w ofercie powinna 
obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem i dostarczeniem zamówienia.  
Proszę o wyliczenie cen na poszczególne elementy przedmiotu zamówienia oraz podanie 
łącznej ceny za całość zamówienia. 
 
IV. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 
Wymagany termin wykonania zamówienia – w okresie realizacji projektu, tj do 30.10.2015. 



Tablicę informacyjną należy wykonać i zamontować w terminie do 7 dni od podpisania 
umowy. 
V Opis warunków udziału w postępowaniu. 
Oferent powinien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
 
VI Termin składania ofert 
30.12.2014 do godziny 14:00, Urząd Miejski w Stroniu Śląskim. Oferty należy składać w 
kopertach opisanych promocja projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
obszarze Aglomeracji Stronie Śląskie”. 
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z up. BURMISTRZA  
Dariusz  Chromiec 
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